
武汉市公共交通集团有限责任公司第三营运公司（新武汉市公共交通集团有限责

任公司第二营运公司）2024年度职工集体福利（节日慰问品）采购项目中标候

选人公示

（招标编号：GXTC-C-23130418）

       
公示结束时间：2023年 12月 15日          

一、评标情况

标段(包)[001]武汉市公共交通集团有限责任公司第三营运公司（新武汉市公共交通集团有

限责任公司第二营运公司）2024年度职工集体福利（节日慰问品）采购项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：中百仓储超市有限公司，费率：60.54%，质量：合格，工期/交

货期/服务期：365天；

      中标候选人第 2名：武汉武商超市管理有限公司，费率：55.31%，质量：合格，工期/

交货期/服务期：365天；

      中标候选人第 3名：北京本来工坊科技有限公司，费率：70.64%，质量：合格，工期/

交货期/服务期：365天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(中百仓储超市有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(武汉武商超市管理有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(北京本来工坊科技有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(中百仓储超市有限公司)的资格能力条件：均响应;

      中标候选人(武汉武商超市管理有限公司)的资格能力条件：均响应;

      中标候选人(北京本来工坊科技有限公司)的资格能力条件：均响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(中百仓储超市有限公司)的评标情况：综合排序第一;

      中标候选人(武汉武商超市管理有限公司)的评标情况：综合排序第二;

      中标候选人(北京本来工坊科技有限公司)的评标情况：综合排序第三;

二、提出异议的渠道和方式



投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在公示期内以书面形式向招标人提

出，招标人将自收到异议之日起 3日内作出书面答复。

作出答复前，将暂停招标投标活动。

三、其他

    国信招标集团股份有限公司受武汉市公共交通集团有限责任公司第三营运公司（新武汉

市公共交通集团有限责任公司第二营运公司）委托，对武汉市公共交通集团有限责任公司第

三营运公司（新武汉市公共交通集团有限责任公司第二营运公司）2024年度职工集体福利

（节日慰问品）采购项目进行国内公开招标。本项目评标工作于 2023年 12月 12日完成，

于 2023年 12月 12日发布中标候选人公示。

一、项目概况

1.1项目名称：武汉市公共交通集团有限责任公司第三营运公司（新武汉市公共交通集团有

限责任公司第二营运公司）2024年度职工集体福利（节日慰问品）采购项目；

1.2项目地点：湖北省武汉市；

1.3项目规模：武汉市公共交通集团有限责任公司第三营运公司（新武汉市公共交通集团有

限责任公司第二营运公司）2024年度职工集体福利（节日慰问品）采购项目，其中逢年过

节的年节是指国家规定的法定节日，即元旦、春节、清明节、劳动节、端午节、中秋节和国

庆节。节日慰问物品原则上为符合中国传统节日习惯的用品和职工群众必需的生活用品等，

如普通月饼、粽子、米、油、肉、蛋、水果等；

1.4 招标范围：基层工会逢年过节可以向全体会员发放节日慰问品，每人每年不超过 1700

元，根据需要采用实物等灵活便捷的方式进行发放，预计人数 4100人（为变量数据，具体

以实际人数为准，据实结算）。具体需求详见第五章“招标需求及招标人要求”；

1.5资金来源：企业自筹；

1.6质量标准：合格，符合招标要求及合同要求；

1.7服务期：自合同签订之日起一年，合同期内，自招标人提出书面订货要求之日起 7日内

完成交付；

二、评标结果

第一中标候选人：中百仓储超市有限公司

投标报价：折扣率 60.54 %

第二中标候选人：武汉武商超市管理有限公司



投标报价：折扣率 55.31 %

第三中标候选人：北京本来工坊科技有限公司

投标报价：折扣率 70.64 %

三、公示时间

2023年 12月 12 日至 2023年 12 月 15 日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：武汉市公共交通集团有限责任公司第三营运公司（新武汉市公共交通集团有限

责任公司第二营运公司）                         

   地    址：湖北省武汉市东西湖区径河街智雅路 13号                                                 

   联 系 人：程先生                             

   电    话：18907123277                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：国信招标集团股份有限公司

   地    址： 武汉市武昌区体育馆路 22号丽江龙城 1栋 6楼

   联 系 人： 邓李睿、潘雨婷

   电    话： 027-87237860

   电子邮件： denglirui@gxzb.com.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）




